

RFC emisor: PA0210210N78
Nombre emisor: PARTES & ONLINE SA DE CV
Folio: 24548
Tipo de relación: Sustitución de los CFDI previos
RFC receptor: CBE810909J92
Nombre receptor: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
Uso CFDI: Equipo de computo y accesorios
Folio fiscal a relacionar: 3CE8EF4B-6A92-40DB-B517-24D7850C2CC1

Folio fiscal: 4CD00D48-2AE7-4796-B8A6-79166AFD79E1
No. de serie del CSD: 00001000000509367852
Código postal, fecha y hora de emisión: 80020 2022-08-04 15:54:11
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
43211507		266	H87	PIEZA	8570.00	2279620.00				
Descripción	COMPUTADORA DE ESCRITORIO, MICRO ATX, USB 2.0, FUENTE 480W, NEGRO / INTEL CORE I310105, SOCKET 1200 / 8GB RAM FORMAT O UDIMM, DDR4 / 240 GB SSD / TECLADO QWERTY USB / MOUSE OPTICO USB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2279620.00	Tasa	16.0000%	364739.20
43211507		10	H87	PIEZA	9960.00	99600.00				
Descripción	COMPUTADORA DE ESCRITORIO, MICRO ATX, USB 2.0, FUENTE 480W, NEGRO / INTEL CORE I5 10400, SOCKET 1200 / 16GB RAM FORMAT O UDIMM, DDR4 / 480 GB SSD / TECLADO QWERTY USB / MOUSE OPTICO USB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	99600.00	Tasa	16.0000%	15936.00
43211507		4	H87	PIEZA	14920.00	59680.00				
Descripción	COMPUTADORA DE ESCRITORIO, MICRO ATX, USB 2.0, FUENTE 480W, NEGRO / INTEL CORE I7 11700F, 4.9 GHZ, SOCKET 1200 (GRAFICOS NO INCLUIDOS) / 16GB RAM FORMATO UDIMM, DDR4 / 960 GB SSD / GRAFICOS NVIDIA GEFORCE GT 730, 2GB MEMORIA, 5010 MHZ DE VELOCIDAD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	59680.00	Tasa	16.0000%	9548.80
46171612		266	H87	PIEZA	1850.00	492100.00				
Descripción	MONITOR NACEB 19.5"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	492100.00	Tasa	16.0000%	78736.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 2,931,000.00
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 468,960.00
Total \$ 3,399,960.00

Sello digital del CFDI:

il1AN3iylaAQ95WaxjEduptqmXeDrkAcZPFKxRYOr4+LluJolHprUITzHFRZ1qrVH3L57wgkDIEMNsYsaySgIKmCznzffc1Q7dqXiO9I2//yyehyalwF9iywrgUEVtrFng/ySLnQ2eYHtsRkq/91nCd9Z3zNpEyiXBz8khsBT5P0y2ASuCZw70yChbSobm3cKkf01vRx8O6VykGUmP2hpd46g/gNbw3lqxSdz6x3jd/m8fud5vrgejkuan7TSdP769hHjAuUFVrUy4Cju7QsXZx7m5lmHnylqLpFCGKHTbZTSC87TigRXZbnE/Z8fvAsybnJdpOP2njcYrFd+cLw==

Sello digital del SAT:

cWPag9rLPxQCYB46QAd096icmuSQDuXo5baq8YtWAgmPfnSs86/cy6nZmL73hDKXOYOksUirjq1FaBITLj9jQd+OORndnAqT1+iRcO8/9JIG5JM6MS05kgmddbz52C/llfpopEu4Xz5S7ILBX+TIGkioD1zMD3vtoYszNwGW+uXqKtU2WIBRJba4Qoadikxeh64MdyvVt6Ftb+cUg5jSkikkwBb9sg/spseMy7iU1DZTsm15qsv7EGzx7UKcpN92uM6zLKHBAHY+LHwT3Qth2Z2Lh7pPdY0gR3JheD1ehYYUg4bMvqq/8uTb1OZFJIEDU1qBwC6VUCC5qbjQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.14CD00D48-2AE7-4796-B8A6-79166AFD79E1|2022-08-04T15:59:29|SAT970701NN3||il1AN3iylaAQ95WaxjEduptqmXeDrkAcZPFKxRYOr4+LluJolHprUITzHFRZ1qrVH3L57wgkDIEMNsYsaySgIKmCznzffc1Q7dqXiO9I2//yyehyalwF9iywrgUEVtrFng/ySLnQ2eYHtsRkq/91nCd9Z3zNpEyiXBz8khsBT5P0y2ASuCZw70yChbSobm3cKkf01vRx8O6VykGUmP2hpd46g/gNbw3lqxSdz6x3jd/m8fud5vrgejkuan7TSdP769hHjAuUFVrUy4Cju7QsXZx7m5lmHnylqLpFCGKHTbZTSC87TigRXZbnE/Z8fvAsybnJdpOP2njcYrFd+cLw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2022-08-04 15:59:29

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



[Handwritten signature]



MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

SOLICITUD PARA ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO PARA ATENCION DE COMUNIDAD DE COBAES.

Folio Movto: 003EM2200000527

Involucrado

PROVEEDOR: PARTES ONLINE SA DE CV

Recibió/Entregó

EMPLEADO: JESUS LEOPOLDO CASTRO CARDENAS

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 05/08/2022

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 24548 ORDEN DE COMPRA:0000024548

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
02050171	CPU ARMADA CORE I3 10105 8GB RAM DDR4/240GB SSD	266.00	PZA	Tipo A Equiv 1.00 8570.00	2,279,620.00
02050172	CPU ARMADA CORE I5 10400 /16 GB RAM DDR4/480GB SSD	10.00	PZA	Tipo A Equiv 1.00 9960.00	99,600.00
02050173	CPU ARMADA COREI7/11700F 16GBRAM DDR4/960GB/SSDGT	4.00	PZA	Tipo A Equiv 1.00 14920.00	59,680.00
02100068	MONITOR NACEB 19.5 "	266.00	PZA	Tipo A Equiv 1.00 1850.00	492,100.00

Subtotal
Iva
Importe

2,931,000.00
468,960.00
3,399,960.00

ING. JESUS LEOPOLDO CASTRO CARDENAS
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE BIENES, SUMINISTROS
E INVENTARIOS

